２０２０年３月２３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ カ ボ ー テ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 名 井  肇

                                              （ＪＡＳＤＡＱコード番号：１７８７）

問合せ先 執行役員総務部長 今 井    靖

（ＴＥＬ ０３－５５４１－５８０１）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年４月１日付をもって下記のとおり執行役員の人事異動を

行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動

新   職 氏  名 旧   職

執行役員（新任）

事業統括本部 大阪支店長
林
はやし

   芳
よし

  次
つぐ

  事業統括本部 大阪支店長

 執行役員（新任）

 事業統括本部 東京支店長
西
にし

 山
やま

 順
じゅん

 也
や

 事業統括本部 東京支店長

 執行役員（新任）

 社長補佐
浅
あさ

 木
き

 直
なお

 嗣
つぐ

 社長補佐

（注） ･･･ 下線部が変更箇所となります。

                                            以 上